31-ви ЈУЛИ – 2-ри АВГУСТ 2008
МЕЃУНАРОДНА ИЛИНДЕНСКА РЕГАТА

Распис за регата
1. Локација  
Охрид, Охридско Езеро
2. Организација

Настанот е организиран од Едриличарските клубови АМАК СП – БОФОР и СТРМЕЦ од Охрид.
3. Правила

МЕЃУНАРОДНАТА ИЛИНДЕНСКА РЕГАТА 
ќе биде управувана врз основа на следните правила: 
а. Правилата на едрење /РРС 2005 – 2008/ на Меѓународната едриличарска федерација.
б. Распис за регатата и негови дополнувања.
в. Упатствата за едрење (достапни при регистрацијата) и нивните дополнувања ако ги има.
г. Постојните Правила на Класата на ИОДА & ИЛЦА
4. Рекламирање 
Регатата е одредена како Категорија Ц во согласност со Кодексот за рекламирање ИСАФ. Од натпреварувачите може да се бара да го истакнат името на спонзорот на двете страни од едрилицата.
5. Натпреварувачки Класи

На МЕЃУНАРОДНАТА ИЛИНДЕНСКА РЕГАТА ќе се натпреваруваат следните класи:
· Класа Оптимисти – (Јуниори – Генерален пласман и Женска категорија):
Категорија Оптимисти Јуниори – (родени помеѓу 1996-2000)
Категорија Оптимисти Генерален пласман –(родени 1993 или подоцна)
          Категорија Оптимисти Женски – (родени 1993 или подоцна)

- доказ за возраста треба да се обезбеди при регистрацијата
· Ласер Стандард

· Ласер Радиал

· Ласер 4.7
· Европа

· 470
· Даска за едрење
· Минитонци

6. Регистрација

Од натпреварувачите ќе се бара да пополнат Влезен Формулар достапен кај Организаторот или на веб страницата – 
http://amacsp-bofor.com.mk/mk/application.asp
не подоцна од 26.07.2008.
Задоцнетата регистрација може да биде прифатена со одлука на Организаторот. Во тој случај ќе треба да се плати дополнителен надомест. 
7. Потврда за пријава 
Откако ќе бидат прифатени сите пријави ќе бидат истакнати на веб страницата. 
8. Упатства за едрење 
Упатсвата за едрење ќе бидат достапни на натпреварувачите по регистрацијата.
9. Адреса на Организаторот 
Едриличарскиот Клуб АМАК СП – БОФОР, ул. Кеј Маршал Тито бб 6000 Охрид, Македонија тел./факс + 389 46 256 386
10. Распоред на настанот 
31.07.2008
15:00-24:00 – Пристигнување и регистрација

31.07.2008
08:00-9:00 – Регистрација
9:00 – Техничка конференција
10:00* – Трки (О,ЛС,ЛР,Л4.7,Е,470)
16:00 – Трка - Минитонци
12:00 - Отварање

1.07.2008
10:00* – Трки(О,ЛС,ЛР,Л4.7,Е,470)
16:00 – Трка - Минитонци
02.08.2008
10:00* – Трки(О,ЛС,ЛР,Л4.7,Е,470)
16:00- Доделување на наградите и затварање
-Последен можен старт во 13:00        
* прв можен старт

11. Регатно подрачје
Регатното подрачје ќе биде пред Пристаништето на Градот Охрид

12.  Регатни полиња што ќе се едрат 
Регатните полиња ќе се Трапезоидно и/или Триаголно/, како што е опишано во Упатствата за едрење.
13. Безбедност

Класа Оптимисти

Во врска со Правилата на Класата ИОДА 4.2.(А) и (Б), 4.3(А) и (Б), секој натпреварувач ќе носи сигурносен појас со прикачено свирче.
Натпреварувачите кои нема да се продржуваат кон овие упатства ќе им се изрече казна од пет поени за секоја трка на денот во кој го прекршиле упатството. 
14. Премерување

Секоја едрилица, треба да има валиден сертификат за премерување. Опремата треба да е во согласност со Правилата на Класата на ИОДА & ИЛЦА и ќе биде подложна на инспекција од страна на Комисијата за премерување. 
Замена на оштетената опрема може да се дозволи, со дозвола на Комисијата за премерување.
15. Систем на бодување

Системот на бодување за регатата ќе биде во согласност со Регатните правила РРС Анексот А.
Вкупно 3 трки се потребни за да се вреднува регатата. Првото отфрлање ќе се изврши по завршени 4 трки, а второто отфрлање ќе се изврши по 7 завршени трки.
16. Протести

Нема да има протести на одлуките

17. Награди

Наградите ќе бидат доделени на првите тројца натпреварувачи од секоја категорија.
18. Осигурување

Натпреварувачите мора да носат од осигурување од одговорност кое ги покрива сите ризици.
19. Одговорност

Натпреварувачите се натпреваруваат на сопствена одговорност.
Организаторот и било кое друго лице вклучено во организацијата на Регатата не прифаќа било каква одговорност за било која повреда, штета, загуба или побарување, лична или материјална, предизвикана од или нанесена на учесниците пред, за време на или по завршување на регатата.
20. Сместување

Бесплатно смесување и храна ќе се обезбеди од страна на Организаторот за сите натпреварувачи плус за еден лидер на тимот и еден тренер за секој тим.
21. Идентификација

Од секој тим се бара да го донесе своето национално знаме и ЦД со националната химна.
22. Јазик

Јазикот на првенството ќе биде Македноскиот и Англискиот јазик. Во случај на толкување на правилата се користи Англиската верзија.
23. Информации за тимовите

Од сите поканети тимови се бара да бидат облечени во нивните тимски униформи  за време на Официјалното Отварање и Затварање. Исто така од сите членови на тимовите може да се бара да ги носат маиците на спонзорите или елечиња. 
24. Забава

Информации за забавата ќе бидат објавени на Информативната табла.
25. Лице за контакт

Стефан Ставрев - ++ 389 70 24 93 65 мобилен телефон

Деан Ошавко - ++ 38975 48 94 01 мобилен телефон 
